
OBJEDNÁVKA 7111/0195/22 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  21.06.2022 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 xxxxxxxxx 

 Masarykova univerzita, CEITEC MU 

 Kamenice 753/5, bud. E26, 1.NP 

 625 00 Brno 

 

 

 
Objednáváme u vás zboží v rámci projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_026/0008446 SINGING PLANT na základě 

cenové nabídky 2001210360: 

 

 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem 

5 ks     MRCPRT010 Microcon, Ultracel-10 Membrane, 10 kDa 68 461,80 

 

 

 
Celková cena s DPH: 68 461,80 Kč 

 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

  

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím a 

souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

ve znění pozdějších předpisů, splnění uvedeného zajistí i u svých poddodavatelů.                                    

  

Vážení dodavatelé, vezměte prosím na vědomí, že k proplacení budou přijaty pouze faktury a dodací 

listy obsahující níže uvedené náležitosti: 

 

-     Číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_026/0008446 SINGING PLANT 

-     Číslo objednávky 

-     Úplné fakturační údaje  

 

Fakturu prosím zasílejte na dodací adresu nebo jako přílohu emailu. 

Ke zboží prosíme přiložit dodací list. 

ZBOŽÍ NEZASÍLEJTE NA DOBÍRKU!!!    

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

ve znění pozdějších předpisů, splnění uvedeného zajistí i u svých poddodavatelů. 

                                             

Kontaktní osoba pro objednávku: 

xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba pro fakturaci:  

xxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

      Razítko a podpis: 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

 IČO: 45794171 DIČ: CZ45794171 

Merck Life Science spol. s r.o. 

 

  

 Na hřebenech II 1718/10 

Nusle 

140 00 Praha 4 

Dodavatel: Objednatel: 


